
A床 B床 C床 D床

班級、姓名 班級、姓名 班級、姓名 班級、姓名

四創四外 四閒四外 四創四外

金o雄 馮o勇
PHUNG VAN DUNG

楊o英 外籍生

四資三越 四機二越 四資二越 四資二越

微o俊 馮o德 陳o興 阮o才

四資二越 四資二越 四資二越 四機二越

阮o元 裴o區 黎o慶 麻o俊

進住須知：
1.113年9月2日(一)起可憑「繳費單」辦理進住，進住時，須請同學修正個人資料表，並請於本表姓

 名旁註記進住日期，並查看是否繳費(斜粗體表示已繳費)，並查看是否正本繳費單應退回同學。

2.填寫「進住單」並同意遵守住宿相關規定。

林 志 玲 →分別表示：已收鑰匙及門禁卡押金500元；冷氣遙控器押金300元；儲值卡押金200元

請注意：非押金本人，不可繳回保管物；且櫃檯不代為保管。

室別

1103

1105

★床位表一律以宿舍櫃枱資料為準，若有欵義請洽02-22734451姚維芳老師

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學113學年度第一學期學生宿舍床位分配表

1109



五築一1 五機一1 五語一1 五餐一1

李o均 曹o喆 黃o丞 陳o喆

四園一1 四資一1 四資一1 四廚一1

陳o實 黃o嘉 吳o祥 李o承

四餐二1 五資四1 五資四1 五資四1

江o釧 孫o宇 蔡o叡 賴o堯

四廚三1(境外生) 四廚三1(境外生) 四室三1 五資三1

江o俊(馬來西亞) 陳o文(馬來西亞) 蔡o叡 翁o呈

五語二1 五語二1 五餐二2 五餐二1

李o澤 吳o軒 劉o愷 張o恩

四廚二1(境外生) 進四餐一B 四廚二1 四廚二1

陳o竤(馬來西亞) 王o騰 阮o霖 李o儒

四廚二1(境外生) 四廚三2 四通四1 四廚三2(境外生)

林o偉(馬來西亞) 蔡o豐 黃o德 韋o翔(馬來西亞)

四園四1 四廚三1(境外生) 二英四1 四廚四1

梁o德 陳o上(馬來西亞) 蔡o忠 許o瑀1213

1204

1205

1210

1203

1209

1207

1208

教官/校安--休息室1201



五資四1 四室四1 四室四1(延) 四園四1(延)

陳o宸 程o勳 吳o凡 陳o漢

五築一1 五土一1 五土一1 五土一1

林o麒 黃o鈞 李o鈞 葉o豪

五餐五1 四通二1 進四通2A 四通二1

馬o豪 黃o賢 李o聯 鐘o祐

五土二1 五機二1 四餐二1 四廚二1

楊o崴 彭o華 李o翰 陳o漢

四閒一1 四土一1 四廚一1 四室一1

賴o耘 羅o又 邱o 張o銘

五餐一1 五資一1 五資一1 二英二1(境外生)

林o侖 胡o澤 陳o恩 羅o悅(印尼)

四機二越 四資專修二 四資專修二 四資專修二

杜o長 寧o哥 阮o忠 陳o柔

四機二越 四資專修二 四資專修二 四資專修二

段o享 黎o義 陳o英 阮o達

四餐專修二 四資專修二 四餐專修二 四機專修二

阮o豪 阮o光 飛o龍 吳o義

四土四1(延) 五資五1 四創四1 五資五1

張o宸 李o祐 劉o唯 黃o榤

2105

2110

2111

2107

2109

2112

2114

2115

2104

2103



四餐三2 五機四1 五機四1 五機四1

洪o宇 陳o閎 郭o強 楊o閎

四園三1 五築四1 五餐五1 四廚三2(境外生)

呂o揚 田o昇 温o巡 蘇o順(越南)

四園二1 五機五1 四土二1 四室二1

鄭o佑 魏o瑭 李o賢 盧o昱

四資四1 進四閒4A 四資三1 四室三1

林o呈 吳o樺 林o恩 謝o瑄

五築三1 四土三1 四土三1 五語三1

陳o國 陳o燄 楊o均 翁o恩

四餐專修二 四資專修二 四餐專修二

外籍生 黎o松 桃o海 阮o慶

四機專修二 四機專修二 四餐專修二 四機專修二

裴o登 范o荃 梁o孝 阮o新

四機四1 四土四1 五資五1 進四餐3B

邱o睿 謝o丞 周o正 李o育

2205

2212

2213

2216

2203

2204

2208

2210





四創四1(境外生)(3101A) 四展四1(境外生)(3101B)

黃允萱(馬來西亞) 黃允怡(馬來西亞)

五餐一1 五餐一1 五餐一1 五餐一1

吳o萱 羅o婷 林o芹 黃o萱

四園一1 四土一1 四廚四1 四廚四1(境外生)

謝o宸 陳o玟 朱o慈 姚o琴(印尼)

五餐三2 五餐三2 進四餐3A 四園四1

林o涓 林o均 詹o綺 陳o融

進四餐2A 進四廚2A 四廚四2
許o雯 朱o瑧 羅o芯

五築二1 四園四1(延)(4216A) 五語二1 進二餐4A

湯o捷 蘇o瑜(4216A) 王o茜 邱o婍

四廚二1 四廚三2 進四餐4A(4101) 四廚二1

林o恩 林o 張o華 趙o綺

四廚四2 四廚四2 碩企二1 進四餐4B

劉o璇 何o萍 葉o誼 張o靜

五築五1 五築五1 五資五1 進四廚4A

戴o昀 蔡o臻 劉o瑜 詹o貽

四餐專修二 四餐專修二 四餐專修二 四餐專修二

武o芳 韋o草 祿o陽 阮o玄

四餐專修二 四餐專修二 四餐專修二

杜o英 阮o香 黃o英 外籍生

四餐專修二 四餐專修二 四餐專修二

武o映 阮o幸 阮o香 外籍生

四展四1 五餐二1 四創三1 五餐二1

劉o盈 李o潔 范o如 歐o蓁

身心障礙、傷病休養寢室 x2床

3115

3113

3111

3109

3107

3105

3101

3103

3104

3106

3108

3110

3114



四廚一1 四廚一1 四廚一1 四廚一1

李o馨 林o婷 呂o霈 邱o慈

四餐一1 四餐一1 四餐一1 四餐一1

江o芸 王o婷 吳o文 張o寧

五餐一1 四餐四2 四廚三1 五餐五2

王o慧 陳o臻 葉o芳 林o嫻

五土一1 五築一1 五築一1 五築一1

蔡o宜 陳o婕 胡o涵 李o宜

五語四1 五築四1 五築四1 進四餐4A

陳o瑜 林o紜 陳o姿 高o玉

五語二1 四園三1 四土三1 四園三1

黃o熏 黃o萍 陳o蘭 許慈

3207

3208

3206

3204

3203

3205



五餐五2 四廚三1(境外生)

張o姍 外籍生 外籍生 郭o芳(緬甸)

四餐三2(境外生) 四創四外 四創四1(境外生)(3101A)

黎o蓉(越南) 裴o雲 黃o萱(馬來西亞) 外籍生

四餐專修二 四機二越 四資二越 四餐專修二

裴o英 鄭o莊 陶o貞 鄧o媚

四資二越 四資二越 四資二越 四展四1(境外生)(3101B)

阮o麗 阮o芝 張o英 黃o怡(馬來西亞)

四資二越 四資二越 四資二越 四資二越

汪o征 留o充 武o英 林o戀

四資專修二 四資專修二 四資專修二 四資專修二

陳o後 阮o香 阮o芳 黃o香

四英二1(境外生) 四資三越 四機二越 四資三越

陳o如(越南) 潘o后 潘o良 潘o賢

四資專修二 四資專修二 四資專修二 四資專修二

何o玄 阮o梅 陸o蘭 范o映

4104

4105

4106

4107

4116

4113

4114

4115



四廚三2 四廚二1 四廚三2 四廚一1

施o臆 張o婕 李o庭 張o翎

四餐專修二 四餐專修二 四餐專修二 四餐專修二

陳o紅 鄧o姮 范o仙 阮o月

四餐專修二 四餐專修二 四餐專修二 四餐專修二
何o玄 阮o薇 阮o瓊 黃o蓮

4211

4205

4213





主旨:宏國德霖科技大學學生宿舍113-1床位表。

內容:

1.113-1床位表如附件，僅供查閱個人床位用，查看後請自行刪除，切勿轉載分享，責任自負，本表係依近日實際登記住

宿情形及同學需求而排定。

2.排有床位者請儘速完成繳費或就貸，如有申請住宿而漏排床位者，或是已決定不住宿的同學，或是尚有住宿需求均請

來電告知，以方便有意住宿同學補位。

  帳號：合作金庫商業銀行板橋分行0110705036659號，戶名：宏國學校財團法人宏國德霖科技大學

5.若有疑問請洽 02-22733567#601 姚老師。

6.床位表以宿舍櫃枱為準。

7.床位排定係依現有住宿床位作調整，如新床位尚有他人物品請勿任意移動，告知櫃台協處。

8.新生自9/2(一)起、舊生自9/5(四)起每日10:00~20:00可憑住宿費繳費收據、銀行就貸單或低收住宿申請單辦理進住。


